
Uchwała Nr 1057/2022 

 Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 11 maja 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątku ru-
chomego znajdujących się na wyposażeniu Starostwa w Kętrzynie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.poz. 528, 583.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz jednostek samorządu  
terytorialnego w składników majątku ruchomego tj. zestawów kwatermistrzowskich 
znajdujących się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Kętrzynie wg. niżej  
podanego zestawienia: 
 

L.p. Nazwa jst 
Łóżka  
ilość 
(szt.) 

Koce 
 ilość 
(szt.) 

Prześciera-
dła ilość 
(szt.) 

Poduszki 
Ilość 
(szt.) 

Ręczniki 
Ilość 
(szt.) 

1. Urząd Miejski w Korszach 20 20 20 20 20 

2. Urząd Gminy w Reszlu 20 20 20 20 20 

3. Urząd Gminy Kętrzyn  40 40 40 40 40 

4. Urząd Gminy Srokowo 50 50 50 50 50 

5. Urząd Gminy w Barcianach 170 170 170 170 170 

 

 
§ 2 

Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Kętrzynie. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 
 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński    

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta    

3. Olga Halina Wanago Członek    

4. Alina Janiszewska Członek    

5. Mirosław Bobrowski Członek    



Egz. Nr 1-PCZKiB W KĘTRZYNIE, Egz. Nr 2 - Urząd Miejski w Korszach 
 
 
 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA nr…………………………….  
 ASORTYMENTU Z ZASOBÓW RZĄDOWEJ AGENCJI REZERW STRATEGICZNYCH 
 ZA POŚREDNICTWEM WBIZK W-MUW W OLSZTYNIE 
 (NA PODSTAWIE DYSPOZYCJI PRM NR 88/R/22 ORAZ 118/R/22 I 164/R/22 ) 

 

 

 

 

LP. ASORTYMENT NAZWA JEDNOSTKI PRZYJMUJĄCEJ  ILOŚĆ PODPIS DATA 

1. ŁÓŻKO POLOWE SZPITALNE 

 

20 

  

2. KOC 20 

3. PODUSZKA 20 

4. PRZEŚCIERADŁO 20 

5. RĘCZNIK 20 



Egz. Nr 1-PCZKiB W KĘTRZYNIE, Egz. Nr 2 - Urząd Gminy w Reszlu 
 
 
 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA nr…………………………….  
 ASORTYMENTU Z ZASOBÓW RZĄDOWEJ AGENCJI REZERW STRATEGICZNYCH 
 ZA POŚREDNICTWEM WBIZK W-MUW W OLSZTYNIE 
 (NA PODSTAWIE DYSPOZYCJI PRM NR 88/R/22 ORAZ 118/R/22 I 164/R/22 ) 

 

 

 
 

 

LP. ASORTYMENT NAZWA JEDNOSTKI PRZYJMUJĄCEJ  ILOŚĆ PODPIS DATA 

1. ŁÓŻKO POLOWE SZPITALNE 

 

20 

  

2. KOC 20 

3. PODUSZKA 20 

4. PRZEŚCIERADŁO 20 

5. RĘCZNIK 20 



 

Egz. Nr 1-PCZKiB W KĘTRZYNIE, Egz. Nr 2 - Urząd Gminy Kętrzyn 
 
 
 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA nr…………………………….  
 ASORTYMENTU Z ZASOBÓW RZĄDOWEJ AGENCJI REZERW STRATEGICZNYCH 
 ZA POŚREDNICTWEM WBIZK W-MUW W OLSZTYNIE 
 (NA PODSTAWIE DYSPOZYCJI PRM NR 88/R/22 ORAZ 118/R/22 I 164/R/22 ) 

 

 

 

LP. ASORTYMENT NAZWA JEDNOSTKI PRZYJMUJĄCEJ  ILOŚĆ PODPIS DATA 

1. ŁÓŻKO POLOWE SZPITALNE 

 

40 

  

2. KOC 40 

3. PODUSZKA 40 

4. PRZEŚCIERADŁO 40 

5. RĘCZNIK 40 



Egz. Nr 1-PCZKiB W KĘTRZYNIE, Egz. Nr 2 - Urząd Gminy Srokowo 
 
 
 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA nr…………………………….  
 ASORTYMENTU Z ZASOBÓW RZĄDOWEJ AGENCJI REZERW STRATEGICZNYCH 
 ZA POŚREDNICTWEM WBIZK W-MUW W OLSZTYNIE 
 (NA PODSTAWIE DYSPOZYCJI PRM NR 88/R/22 ORAZ 118/R/22 I 164/R/22 ) 

 

 

 

 

LP. ASORTYMENT NAZWA JEDNOSTKI PRZYJMUJĄCEJ  ILOŚĆ PODPIS DATA 

1. ŁÓŻKO POLOWE SZPITALNE 

 

50 

  

2. KOC 50 

3. PODUSZKA 50 

4. PRZEŚCIERADŁO 50 

5. RĘCZNIK 50 



Egz. Nr 1-PCZKiB W KĘTRZYNIE, Egz. Nr 2 - Urząd Gminy w Barcianach 
 
 
 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA nr…………………………….  
 ASORTYMENTU Z ZASOBÓW RZĄDOWEJ AGENCJI REZERW STRATEGICZNYCH 
 ZA POŚREDNICTWEM WBIZK W-MUW W OLSZTYNIE 
 (NA PODSTAWIE DYSPOZYCJI PRM NR 88/R/22 ORAZ 118/R/22 I 164/R/22 ) 

 

 

 

 

LP. ASORTYMENT NAZWA JEDNOSTKI PRZYJMUJĄCEJ  ILOŚĆ PODPIS DATA 

1. ŁÓŻKO POLOWE SZPITALNE 

 

170 

  

2. KOC 170 

3. PODUSZKA 170 

4. PRZEŚCIERADŁO 170 

5. RĘCZNIK 170 


